BANDO AZIONE 19.2.1.1. (7.6.1. PSR) Il edizione. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE DOMANDE

Cantribiite. -

| proposto | arn

Recupero delle mura
medievali, riqualificazione

dell'area
Comune di urbana e dei percorsi culturali
1} 1398 30/11/2021114250118420 Arrone dellz frazione di Casteldilago {H43D21002030006 149,920,18 119.936,15 121 108 149.605,57 119.684,45

Valorizzazione della Chiesa
del patrimonio verde del
Beata Lucia per Iz fruizione
2] 1308) 04/11/2021{14250108%42 ASP Beata Lucia {turistico didattica G35F21001230607 150.000,00 120.000,00 113 109 143.622,88 114.898,30

RESTAURO £ RISANAMENTO

CONSERVATIVO
Comune di DELLEDIFICIO
3} 1397 30/11/202114250118347 Montefranco DENOMINATO "EX ECA" Fa7H21008510006 150.000,00 120,600,060 39 84 115.456,69 52.365,35

Rigqualiticazione e

recupero funzionale del
sentiero S. Margherita-Recca-
4f 1399  30/11/2021}14250119055 Comune di Narni}Bastione 833D21015480009 150.006,00 120.000,00 99 82 78.235,53 62.588,42

Restauro e risanamento
conservative del prenao e del
chiostro del Complesso ex

Convento
Benedettino di Santa
Comune di HHuminata presse il cimitero di
5{ 1396 30/11/2021|14250118404 124250072279 [Ferentille Precetto - Ferentillo FZ5F21002490006 150.000,00 126.000,00 55 79 139.097,23 111.277,78

RESTAURDO E RIUSO
FUNZIONALE DEL PORTICO
D'INGRESSO £
CONSOUDAMENTO INTERNO

DEL
Comune di CAMPANILE DELLA
6] 1389} 29/11/2021{14250117257 14250117794  [Otricoli COLLEGGIATA D OTRICOLI 155F210023880009 150.000,00 120.000,00 77 &9 149.127,55 119.302,04




1234

19/16/2021

14250109114

24250067683

Comune di
Alviano

RIQUALIFICAZICONE DEL
BORDQ ORIENTALE PER

LA REALIZZAZIONE DEL
PARCO URBANGC - Il Belvedere
di Porta Santz Maria

F21821004850006

150.000,00

120.000,00

72

65

148.822,03

119.057,62

1400

30/11/2021

14250118487

24250062486
24250671172

Comune di
Amelia

RIQUALIFICAZIONE
ARCRITETTONICA DI PORTA
CUBICA £ PORTA POSTEROLA

G32D21004690001

113.297,73

90.638,18

57

50

111.834,03

89.467,22

1243

20/10/2021

14250109056

24250067501

Comune di
Guardea

LAVURT OFRECUPERUE
VALORIZZATZIONE
DELLEREMO CAMALDOLESE
DI SANTA ILLUMINATA IN
GUARDEA

SECONDC STRALCIC
FUNZIONALE

ES7H2100579000%

55.000,00

76.000,00

58

50

94.340,52

75.472,42

10

1391

28/11/2021

14250116572

Comune di Calvi
delFUmbria

LAVURE LT RESTAURD DELLA
CINTA MURARIA DELL'ORTOQ
DELL EX

MONASTERC DELLE SUORE
ORSOLINE LUNGO VIA DELLA
COLLEGIATA

J75F21001200001

148.560,72

119.648,58

47

45

148.673,34

118.939,15

TOTALE

1.407.778,64

1.126.222,91

1.278.815,97

1.023.052,78

DOMANDE NON RICEVI

BiLl

11

1401

30/11/2021

14250119378

Comune di
Montecastritli

RESTAURO E RISANAMENTO
CONSERVATIVO DELLE MURA
URSICHE PRESSC 1L CENTRO
STORICO DI MONTECASTRILLI

J75F2100127000

85.6G0,00

58.420,00

50




